

خبر

ثبت ۳۰ هزار شغل جدید

در سامانه رصد در استان کرمانشاه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، گفت: بر اساس داده‌های سامانه رصد تاکنون نزدیک به ۳۰ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده‌است.مختار احمدی با اشاره به اینکه در سند اجرایی اشتغال امسال ۴۶ هزار و ۸۲ فرصت شغلی پیش‌بینی شده‌است، اظهار داشت: بر اساس داده‌های سامانه رصد تاکنون نزدیک به ۳۰ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده‌است.وی سهم استان کرمانشاه از تسهیلات ساماندهی مشاغل خانگی در امسال را ۱۰۳ میلیارد تومان اعلام و عنوان کرد: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۳۶ میلیارد تومان از تسهیلات مشاغل خانگی با پیش بینی هزار و ۳۲ فرصت شغلی به طور طرح مستقل، تحت پوشش و پشتیبان در اسستان جذب شده‌است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با ارائه شیوename اجرایی اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزا موضوع بند(ب) تبصره(۱۶) قانون بودجه ۱۴۰۱ کل کشور با بیان اینکه این تسهیلات برای طرح‌های خود اشتغالی به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان و طرح‌های کارفرمایی تا مبلغ چهار میلیارد تومان پرداخت می‌شود گفت: ۲۵۰ میلیارد تومان از این تسهیلات برای استان کرمانشاه اختصاص یافته که پیش بینی می‌شود با جذب آن زمینه اشتغال ۱۷ هزار فرصت شغلی جدید به منظور کاهش دو درصدی نرخ بیکاری ایجاد شود.

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی کرمانشاه خبر داد: پیش بینی برداشت ۱۴۰۰۰ تن مرکبات
مدیر باغبانی جهاد کشاورزی کرمانشاه با اشاره به کاهش برداشت محصولات کشاورزی در اثر خشکسالی‌های اخیر از پیش‌بینی برداشت ۱۴ هزار تن مرکبات در کرمانشاه خبر داد.رحمان فیض با اشاره به برداشت محصولات پاییزه در استان کرمانشاه اظهار کرد: برداشت محصولات پاییزه مانند پرتقال، نارنگی و لیمو شیرین در استان کرمانشاه آغاز شده‌ است. وی افزود: مجموع باغات پرورش مرکبات در استان کرمانشاه یک هزار و ۴۰۰ هکتار بوده که از این میزان ۳۰۰ هکتار زیر کشت نارنگی، ۴۸۰ هکتار زیر کشت لیمو شیرین و ۳۸۰ هکتار نیز زیر کشت پرتقال است.مدی باغبانی جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با تاکید بر اینکه برخی از باغات و درختان هنوز به باروری نرسیده‌اند، تصریح کرد: با این وجود مقدار زیادی از این باغات در فصل پاییز قابل برداشت بوده‌ و طبق پیش‌بینی‌ها امسال حدود ۱۴ هزار تن مرکبات در استان کرمانشاه برداشت خواهد شد.فیض با اشاره به خشکسالی و کمبود بارش‌ها در سال جاری، خاطر نشان کرد: به دلیل کمبود بارندگی و وقوع خشکسالی‌ها امسال شاهد کاهش حداکثر ۴۰ درصد برداشت محصولات مرکباتی در استان کرمانشاه خواهیم بود.

ویژه شهرستان

شهردار فردیس به همراه معاون امور زیربنایی و حمل و نقل از پروژه های عمرانی شهر بازدید کردند

می کوشیم تار ضایت حداکثری شهروندان را فراهم آوریم



شهردار فردیس به همراه معاون امور زیربنایی و حمل و نقل از پروژه های عمرانی شهر بازدید و پیشرفت فیزیکی آن ها را بررسی نموده و در جریان روند نحوه اجرای آن‌ها قرار گرفت.
محمد رضا احمدی نژاد در حاشیه این بازدید گفت : مجموعه مدیریت شهری با تمام قوا در راستای تسریع اتمام عملیات اجرایی پروژه های عمرانی می کوشد تا رضایت حداکثری شهروندان فهیم شهردیس را فراهم آورد.
شهردار فردیس طی بازدید با تاکید بر تسریع اجرای پروژه هاضمن تاکید بر کیفیت عملیات، دستورات لازم در راستای اهتمام در اتمام پروژه های بلوار فرگان ، بلوار شهدای اقتدار، کانال فردیس، پیاده رو سازی بلوار سروزان ،زیرسازی و جدول گذاری خیابان هما شهرک ناز و جدول گذاری شهرک سپاه را صادر نمود.
محمدرضا احمدی نژاد شهردار فردیس در بازدید از پروژه‌های در دست اجرای شهرداری فردیس ، بر سرعت بخشی و تکمیل باکیفیت پروژه‌های نیمه تمام تاکید نموده و اظهار داشت: این روند باید با قدرت دنبال شود و پروژه های عمرانی و توسعه زیرساخت ها با تمام توان به پیش رود.
طی بازدید از روند اجرای پروژه های پیاده رو سازی های سرحد آباد ، میدان وحدت ، بلوار سروزان و جدولگذاری های شهرک ناز(بلوار سروزان و خیابان هما) ، سرای محله پیک مجموعه چند منظوره شهرک کوثر،با اجرای این پروژه ها بی شک محیطی آرام و موثر برای شهروندان مهیا می شود.
احمدی نژاد با تاکید بر ضرورت توجه به رفاه شهروندان به عنوان مهمترین وظیفه شهرداری، تصریح کرد : از شاخص ترین مولفه هایی که رفاه شهروندی را شامل می‌شود، اجرای پروژه های عمرانی به ویژه طرحهایی با محور پیاده روسازی و جدولگذاری سطح شهر و همچنین تامین زیرساختهای عمرانی در حال اجرای سطح شهر می باشد .
شهردار فردیس در ادامه ضمن بازدید وی، اظهار امیدواری کرد: با همت و تلاش

مجموعه شهرداری روز به روز شاهد شهری آباد، توسعه یافته در خور شهروندان فهیم فردیس باشیم.
شهردار فردیس با اشاره به اینکه عملیات اجرایی جدول گذاری و معبر سازی در شهرک ناز آغاز شده است، گفت: معابر این شهرک ساماندهی می شود.
محمدرضا احمدی نژاد در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی منطقه یک شهرداری فردیس، با اشاره به پروژه ایمن سازی کانال آب خیابان جهاد واقع در انتهای بلوار بهاران، اظهار کرد: شهرداری برای ایمن سازی کانال آب و پیشگیری از بروز حوادث جانی و مالی، احداث دیوار کششی به طول ۶۰۰ متر را در دستور کار خود قرار داده است.
وی در ادامه اعتبار این پروژه را یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: عملیات اجرایی پروژه آغاز شده است.
شهردار فردیس در ادامه ضمن بازدید از پروژه جدول گذاری و پیاده راه‌سازی

شهرک ناز، تاکید کرد: ۲ هزار و ۴۰۰ متر مربع پیاده راه‌سازی در بلوار سرو ناز انجام شده که همراه با جدول گذاری در معبر مذکور بوده است.

عملیات ساخت پروژه نیمه کاره

سرای محله شهرک راه آهن آغاز شد
به گفته احمدی نژاد، زیر سازی و جدول گذاری معابر مجاور مجتمع‌های بهارستان و هما شهرک ناز در حال انجام است.

وی همچنین با اشاره به اینکه عملیات اجرایی ساختمان نیمه کاره سرای محله شهرک راه آهن آغاز شده است، خاطرنشان کرد: مساحت زیربنا و محوله سازی این پروژه ۳ هزار متر مربع می‌باشد.
به گفته شهردار فردیس، اعتبار در نظر گرفته شده برای احداث سرای محله شهرک راه آهن ۱۷ میلیارد تومان است.

وی هدف از ساخت سراهای محله را توسعه فرهنگی محلات کم برخوردار اعلام کرد و افزود: در سراهای محله امکانات متنوعی از

جمله کتابخانه، آموزش رشته‌های فنی و حرفه‌ای و ... پیش بینی شده است.

چمن مصنوعی پارک خبرنگار به زودی به بهره برداری می‌رسد

احمدی نژاد با اشاره به اینکه رسیدگی به مناطق کم برخوردار شهر از مهمترین اولویت‌های مدیریت شهری فردیس است، تصریح کرد: در صدد هستیم عملیات اجرایی این پروژه را هرچه سریع‌تر به اتمام برسانیم.

وی همچنین به اجرای پروژه چمن مصنوعی پارک خبرنگار فردیس اشاره کرد و گفت: هزار و ۸۰۰ متر مربع در این پروژه چمن مصنوعی به کار رفته است و اعتبار اجرای آن نیز ۸۰۰ میلیون تومان می‌باشد.
شهردار فردیس با بیان اینکه رویتکرد شهرداری افزایش هرچه بیشتر زیرساخت ورزش‌های مختلف در محلات است، خاطر نشان کرد: پروژه چمن مصنوعی پارک خبرنگار به زودی قابل بهره برداری خواهد بود.

سه‌شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ ■ سال هفتم ■ شماره ۲۶۱ روزنامه شهردار ۵

خبر

در حاشیه سومین نشست تخصصی ایمنی و آتش نشانی وزارت نفت:

از خدمات دو آتش نشان منطقه هرمزگان تقدیر شد

از دو آتش نشان منطقه هرمزگان که در پروژه ترمیم آسیب به خطوط لوله انتقال فرآورده، با مهارت از انتشار آتش جلوگیری کردند تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان، معاون ایمنی و آتش نشانی اداره کل HSE وزارت نفت از تلاش های عباس لشکری و مهر علی روشن ضمیر با اهدای لوح سپاس و هدیه تقدیر کرد.شهرام احمدی با تشکر از نیروهای خدوم و کارآمد ایمنی و آتشنشانی منطقه هرمزگان گفت: علاوه بر آموزش های خوب و کاربردی هنر استفاده از این دانش هم به نوبت خود اهمیت دارد چرا که در موقع خطر مدت زمان تصمیم گیری و واکنش بسیار کوتاه‌استاین دو آتش نشان در زمان اجرای پروژه ترمیم خط لوله آسیب دیده انتقال فرآورده های نفتی، با استفاده مناسب و موقع از آموزش های شغلی از شعله ور شدن و انتشار آتش در عمق چهار و نیم متری گودال حفر شده جلوگیری کردند.احمد سالاری فر در مراسم افتتاحیه سومین نشست تخصصی ایمنی و آتش نشانی وزارت نفت که به میزبانی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در بندرعباس برگزار شد، گزارشی از تلاش ها و فداکاری های دو آتش نشان واحد ایمنی و آتش نشانی منطقه هرمزگان ارائه کرد که مورد توجه حاضران قرار گرفت. در اثر این اقدام پروژه در موعد مقرر و بدون هیچ خسارت و حادثه ای به بهره برداری رسید.

وزارت اطلاعات یک شبکه بین المللی توزیع مواد مخدر را منهدم کرد

با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) شبکه گسترده بین المللی توزیع مواد مخدر که از طریق بکارگیری اتباع بیگانه و با اتخاذ روش های حرفه ای در پوشش ناوگان حمل و نقل عموومی، مبادرت به انتقال محموله های کلان مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور به دیگر استان های عمقی می نمود، شناسایی و دستگیر شدند.سپس بررسی و رصد های فنی و اطلاعاتی صورت گرفته مشخص گردید که شبکه مذکور به طور میانگین روزانه حدود ۳۰۰ الی ۴۰۰ کیلوگرم محموله های مواد مخدر را در کشور پخش نموده که ارزش ریالی جمعیتی مبالغ بدست آمده در طی سال های اخیر به بیش از ۱۳۰ هزار میلیارد ریال می رسددر همین راستا حسب دستور محترم قضایی ۲۳ نفر از عناصر اصلی شبکه بازداشت و ۱۰۵۴ حساب بانکی متعلق به اعضای شبکه مسدود گردید و علاوه بر آن حجم کلانی از اموال و دارایی متعلق به این شبکه شناسایی و توقیف شده‌است.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)
برابر آراء، صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزنها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل ارائه ثبت نمایند بدینیه است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت به مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست
بخش ۲:

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی وباهی به نام آقای ناصر ابراهیمی فرزند محمد عارف شماره شناسنامه ۵۵۵۵۵۵ صادره هیات مدیران کد ملی۶۶۳۳۱۶۹۶ و ۶۶۳۳۱۶۹۶ به نسبت دو دانگ مشاع واقای محمد نادر ابراهیمی فرزند محمد عارف شماره شناسنامه ۵۷۳۳ صادره سند کدملی ۳۷۳۳۳۷۱۶۲۱ به نسبت چهار دانگ مشاع تحت پلاک ۵۶۴ فرعی از ۳۳۳۳۳۳ اصلی سندج به مساحت۸۷۶۹ مترمربع که از نسق آقای قادر سبزیان به آدرس سندج روستای سرخه دزج ضلع غربی جاده سندج سقر تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۴
تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۹
بهنام قباد رئیس ثبت منطقه یک سندج ۲۲۱۳ م الف

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کانی ادرین پیمان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۹۱۸۶ تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۲۲۵۲۹
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید که در ساعات ۱۰ صبح شنبه مورخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۱ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ، که در دفتر مرکزی شرکت برگزار میشود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :
۱- انتخاب مدیران ۲- سایر موارد
هیئت مدیره

سازمان آگهی‌ها

روزنامه شهردار

۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲/۱۲/۱۳۰۷۹۰۰۰۳۱۰۱۶۰۳۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۰
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر پیرآر و به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۶۰۳۸۴۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۳ متولد ۱۳۲۸ صادره اردبیل فرزند جلال در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۹/۴۱ مترمربع از پلاک ثبتی شماره ۱۳۲۱۵ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ خریداری از مالک رسمی (بنیاد شهید انقلاب اسلامی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینیه است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد (شناسه آگهی : ۱۴۰۹۷۰۷) ۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۲۴

۱۴۰۱/۱۴/۰۴ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۸۶۰۰۰۷۹۰۰۰۱۰۱۶۰۳۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد محسنی به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی۵۵۱۹۷۹۹۷۳۹ متولد ۱۳۳۸ صادره آشتیان فرزند خلیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۴/۷۲ مترمربع از پلاک ثبتی شماره ۳۱۲۸ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینیه است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد (شناسه آگهی : ۱۴۰۹۷۱۰) ۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۰۹

۱۴۰۱/۰۸/۲۴ م الف

آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی آن مصوب ۹۰/۹/۰

نظر به اینکه به استناد رای شماره ۱۷۹۹۰۰۱۰۴۴۰۰۱۳۹۶۰۳۱۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۳ هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران، تصرفات بلامتازع آقای خلیل ربیعی نبارق فرزند امیر دارای کد ملی ۰۰۴۸۵۰۰۲۷۷۴ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت (۳۶/۲۶ مترمربع) در قسمتی از پلاک ۲۲۶ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی که در اجرائی استنادداردسازي به پلاک ۱۷۸۲۰ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی تغییر یافته است واقع در بخش ۶ تهران با مالکیت رسمی میرزا علی پیشنماز زاده و نبی اله تاجیک احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۵۹۰۴۰۰۴۲۰۰۰۴۰۲۰۰۳۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۷/۱۷ در این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد دادخواست مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تاچنانچه شخصی و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند متقاضی مذکور معترضی ندارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار این آگهی ، به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نمایند ، در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد شد (شناسه آگهی : ۱۴۰۹۷۱۲) ۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۲۴

۱۴۰۱/۰۹/۰۹ م الف

الیاس صبا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک : سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان سسکونی بشماره ۷۰۳۵۶ فرعی از ۱۳۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۹۴۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ تفکیکی طبقه ۴ واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران بمساحت۷۲/۰۹ مترمربع بانضمام یک باب پارکینگ قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در جنوب طبقه ۱۱ – مشخصات مالکیت: مالکیت سبکینه امیری کوشکی فرزند اسکندر شماره شناسنامه ۸ تاریخ تولد۱۳۳۴/۰۱/۰۱ صادره از بافت دارای شماره ملی ۳۱۱۳۱۲۲۴۹۰۸ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۸۵۷۷۳ سری ج سال ۹۴ به شماره دفتر الکترونیکی ۱۰۱۸۷۸۳/۵۴۰۱۵۴۰۱۵۴۰۲۰۰۳۱۰ ثبت گردیده است.
اینک مالک فوق الذکر با ارانه دو برگ استنهادیه که به امضاء،شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب ۱۷۱۰۸ مورخ ۱۴/۰۱/۰۷/۱۴ دفترخانه ۱۵۵۵ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سرقت از منزل به موجب نامه کلانتری ۱۵۷ مسعودیه به شماره ۱۴۰۱/۰۶/۰۹/۱۴ مورخ ۱۴/۰۷/۰۷/۱۴ مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدینیه است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارانه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود (شناسه آگهی : ۱۴۰۹۶۸۰) ۳

جواد گرچی زاده گودرزی – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه هفک بمساحت ۷۲/۳۹ مترمربع قطعه ۱ تفکیکی به پلاک ثبتی ۷۰۳۵۳ فرعی از ۱۳۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۹۴۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت: مالکیت علی/ مرادی پورگوشکی فرزند حسین با جز نسهم ۶ از کل سهم و بعنوان مالک شش دانگ عرصه اعیان با شماره سند مالکیت ۲۳۰۱۸ مورخ ۲۳/۰۹/۲۲/۱۳۹۴ در تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۳۳۸۷۷ سری دسال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۵۴۰۲۸۳۶/۵۴۰۱۵۴۰۲۰۰۳۱۰ مورخ ۰۹/۲۲/۰۱/۱۴ دفتر املاک جلد ۲۲۸ ذیل شماره ۱۰۱۷۱ ثبت گردیده است. سپس نامبرده با ارانه نامه شماره ۱۴۰۱/۶/۰۹/۱۴ مورخ ۱۴/۰۷/۰۵/۱۴ کلانتری ۱۵۷ مسعودیه تهران و ۲ برگ استنهادیه شماره ۱۷۱۰۳ مورخ ۱۴/۰۷/۱۹/۱۴ دفترخانه ۱۵۵۵ تهران و ۲ برگ استنهادیه بشماره ۱۷۱۰۶ مورخ ۱۴/۰۷/۱۹/۱۴ دفترخانه ۱۵۵۵ تهران و سند مالکیت سرقت گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدینیه است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارانه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود رونوشت : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) (شناسه آگهی : ۱۴۰۹۶۸۳) ۳

جواد گرچی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حمیدرضا ابوالحسنی وکیل آقای علی اویسی طبق وکالتنامه شماره ۱۱۷۵۳۴ مورخ ۱۴/۰۱/۴/۰۹ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵۵۶ تهران با تسلیم دو برگ استنهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۸۰۰۸۹ مورخ ۱۴/۰۱/۷/۲۴ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۶۵ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۰۲۴۴۴۷ مورخ ۱۴/۰۱/۲۴/۰۹ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در قسمت شمالی طبقه دوم به مساحت ۷۸/۷۵ مترمربع که مقدار ۸/۰۱ مترمربع آن باکلن است قطعه ۸ تفکیکی به پلاک ۹۶۷ فرعی از ۷۱۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۳ و ۱۴۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۱ مترمربع قطعه ۴ تفکیکی و انباری به مساحت ۴/۲۳ مترمربع قطعه اول تفکیکی واقع در سمت طبقه زیرزمین ذیل ثبت ۲۷۰۸۹ صفحه ۳۷۴ دفتر ۱۴۰۱/۰۶/۰۷/۱۴ به شماره چاپی ۴۳۴۶۷۱ به نام خانم افسسانه ابوالحسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس طبق سند قطعی شماره ۱۱۰۷۰ مورخ ۸۲/۲/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۴ حوزه ثبتی تهران به مالک فوق الذکر انتقال یافته است بعلت چارچایی و اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موضوع را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدینیه است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارانه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید (شناسه آگهی : ۱۴۰۹۷۱۴) ۴

۱۴/۰۴/۰۴ م الف

غلامرضا غضنفری – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم بمساحت ۷۲/۱۹ مترمربع قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ثبتی ۷۰۳۵۵ فرعی از ۱۳۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۹۴۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت: مالکیت علی/ مرادی پورگوشکی فرزند حسین بعنوان مالک شش دانگ عرصه اعیان با شماره سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۳۳۸۸۳ سری دسال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۷۰۰۰۲۸۳۷۰۰۱۰۵۴۰۲۰۰۳۱۰ مورخ ۰۹/۲۲/۰۱/۱۴ دفتر املاک جلد ۲۲۸ ذیل شماره ۱۰۱۷۱ ثبت گردیده است. سپس نامبرده با ارانه نامه شماره ۱۴۰۱/۰۶/۰۹/۱۴ مورخ ۱۴/۰۷/۰۷/۱۴ کلانتری ۱۴۰۱/۰۷/۱۹/۱۴ دفترخانه ۱۵۵۵ تهران و ۲ برگ استنهادیه شماره ۱۷۱۰۶ مورخ ۱۴/۰۷/۱۹/۱۴ دفترخانه ۱۵۵۵ تهران و گواهی امضا که با مضاء،شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت سرقت گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدینیه است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارانه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود رونوشت : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) (شناسه آگهی : ۱۴۰۹۷۰۴) ۳

۱۴/۰۴/۰۴ م الف

گرچی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران تهران